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SAARISTOASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN ASETTAMINEN 

 

Saariston kehityksen edistämisestä annetun lain (494/1981) mukaan valtioneuvosto asettaa 

saaristoasiain neuvottelukunnan saariston kehityksen edistämistä koskevien toimenpiteiden 

valmistelua ja niiden vaikutusten seurantaa varten. Neuvottelukunta voidaan asettaa 

korkeintaan kuuden vuoden määräajaksi.  

Vakiintuneen käytännön mukaan neuvottelukunta asetetaan eduskunnan toimikaudeksi ja 

neuvottelukunta koostuu kansanedustajien lisäksi myös muista puolueiden esittämistä 

henkilöistä.  

Saaristoasiain neuvottelukunnan tehtävistä ja kokoonpanosta säädetään saaristoasiain 

neuvottelukunnasta annetussa asetuksessa (752/2019). Saaristoasiain neuvottelukunnassa 

on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä yhdeksän muuta jäsentä, joista kullakin on 

henkilökohtainen varajäsen. Puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, jäsenten tulee olla 

saaristoalueiden oloihin perehtyneitä.  

 

Asetuksen mukaan saaristoasiain neuvottelukunnan tehtävänä on: 1) seurata saariston 

kehityksen edistämisestä annetun lain toteutumista, 2) seurata aktiivisesti saariston oloja ja 

hankkia niitä koskevia tarpeelliseksi katsottavia tietoja, 3) olla yhteistoiminnassa 

saaristokuntien, saaristo-osakuntien, muiden saaristoalueiden ja sisävesialueiden sekä niillä 

toimivien järjestöjen ja valtion viranomaisten kanssa, 4) valmistella saaristo-ohjelma sekä 

osallistua valtioneuvoston mahdollisen saaristopoliittisen periaatepäätöksen tai vastaavan 

muun päätöksen valmisteluun yhteistyössä kuntien, maakuntien liittojen, valtion 

viranomaisten ja muiden tahojen kanssa, 5) käsitellä kuntien, maakuntien liittojen, valtion 

viranomaisten, järjestöjen sekä tarvittaessa muiden tahojen neuvottelukunnalle tekemiä 

esityksiä, 6) tehdä esityksiä ja antaa lausuntoja. 

Lisäksi saaristoasiain neuvottelukunta organisoi vuosittain useita kehittämishankkeita, jotka 

kohdistuvat esimerkiksi saariston elinkeinoelämän kehittämiseen, vapaa-ajan asumisen ja 

mökkeilyn hyödyntämiseen alueiden voimavarana ja liikenteen palvelutason parantamiseen.  

Neuvottelukunta voi asioiden valmistelua varten asettaa työryhmiä ja kutsua niihin jäseniksi 

neuvottelukuntaan kuulumattomia henkilöitä. Neuvottelukunnalla voi olla pääsihteeri, muita 

sihteereitä ja muuta tarvittavaa henkilökuntaa. Neuvottelukunnalla on oikeus kuulla 

asiantuntijoita. Neuvottelukunnan pääsihteerinä toimii maa- ja metsätalousministeriön 

johtava asiantuntija Elina Auri.  

Esityksiä neuvottelukunnan jäseniksi on pyydetty puolueilta ja eduskuntaryhmiltä. Esityksiä 

on saatu sekä puolueilta että eduskuntaryhmiltä. Kaikki esitetyt henkilöt ovat 

saaristoalueiden oloihin perehtyneitä. Esitys täyttää naisten ja miesten tasa-arvosta annetun 

lain (609/1986) vaatimukset nais- ja miesjäsenten vähimmäismääristä.    


